
UCHWAŁA NR XLVI/354/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 22 czerwca 2022 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Mieście Maków Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 599 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1376 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej w Mieście Maków Mazowiecki oznacźonej w ewidencji gruntów 
jako działka Nr 270/3 nazwę „Szczęśliwa” zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady 

 

Miejskiej

Artur
z 

ecznikowski

Id: 5803F15B-9704-4D14-9333-8599B3236229. Podpisany Strona 1



ó0 W xe

,aw°2

ęoAV'San5
__ ^0^23^^



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XLVI/354/2022

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 22 czerwca 2022 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Mieście Maków Mazowiecki

Współwłaściciele drogi wewnętrznej oraz właściciele przyległych nieruchomości wystąpili 
z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy położonej w Makowie Mazowieckim oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem 270/3. Zaproponowali nazwę ulicy „Szczęśliwa”.

Rada Miejska jest organem uprawnionym do decydowania o nadaniu nazw ulicom będących 
drogami publicznymi lub wewnętrznymi.

Mając powyższe na względzie podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy jest zasadne.

PRZEWODNIC ZĄCY RADY
Dariusz •znikowski


